ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA COMPLEMENTAR DE RESULTADO DE ANALISE DAS AMOSTRA E RESULTADO DE LICITAÇÃO
Aos quinze dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito, às 11:00 horas, reuniu-se na Sala de Reuniões

da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de URUOCA, através de seus integrantes, a Pregoeira: ALAINE

ALBUQUERQUE DA SILVEIRA PESSOA, e Equipe de Apoio: MONICA MATOS OLIVEIRA e ANTONIO GEAN PIRES

CAMILO, nomeados pelas Portarias n° 141/2017 e 092/2018, procedendo com o julgamento das amostras dos

produtos cotados do Processo Administrativo N° 092301.07-2018, modalidade Pregão Presencial N°
0092301.2018, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR DESTINADOS AOS ALUNOS

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PUBLICO DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Foi entregue a esta Comissão o

Parecer de análise das amostras, anexado aos auto, emitido pela Secretaria Municipal da Educação, onde a
empresa BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob n°. 12.652.499/0001-90, classificada

em segundo lugar foi convocada para apresentar as amostras dos itens 12, 13, 14 e 15, onde a mesma obteve

suas amostras aprovadas em conformidade com edital, de acordo com tabela abaixo:

ITEM 	DESCRIÇÃO DO PRODUTO  	 MARCA AMOSTRA SITUAÇÃO

SHORT (03 ANOS) confeccionado em tecido de malha
Interlock (Suedine), produzida em fio de 100% poliamida

12 	 B7 	01 	APROVADO
(tipo helanca), na cor azul marinho. (Ver especificação de
produção no  termo de  referência).

SHORT (04 ANOS) confeccionado em tecido de malha
Interlock (Suedine), produzida em fio de 100% poliamida

13

	 67 	01 	APROVADO
(tipo helanca), na cor azul marinho. (Ver especificação de
produção no termo de referência).
SHORT (05 ANOS) confeccionado em tecido de malha
Interlock (Suedine), produzida em fio de 100% poliamida

14

	 B7 	01 	APROVADO
(tipo helanca), na cor azul marinho. (Ver especificação de

_  produção no termo de referência).
SHORT (06 ANOS) confeccionado em tecido de malha
Interlock (Suedine), produzida em fio de 100% poliamida

15

	 B7 	01 	APROVADO
(tipo helanca), na cor azul marinho. (Ver especificação de
produção no termo de referência .

A empresa BORDANDO7 CONFECÇ ES EIRELI - ME fica aprovada para fornecer os Item 01 no valor de R$

1.587,00 (Um mil quinhentos e oitenta e sete reais); Item 02 no valor de R$ 1.224,00 (Um mil duzentos e vinte

e quatro reais); Item 03 no valor de R$ 1.470,00 (Um mil quatrocentos e setenta reais); Item 04 no valor de

R$ 1.812,00 (Um mil oitocentos e doze reais); Item 05 no valor de R$ 1.838,40 (Um mil oitocentos e trinta e

oito reais e quarenta centavos); Item 06 no valor de R$ 1.888,80 (Um mil oitocentos e oitenta e oito reais e

oitenta centavos); Item 07 no valor de R$ 3.418,50 (Três mil quatrocentos e dezoito reais e cinquenta

centavos); Item 08 no valor de R$ 3.854,00 (Três mil oitocentos e cinquenta e quatro reais); Item 09 no valor

de R$ 2.922,50 (Dois mil novecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos); Item 11 no valor de R$ 2.187,50

(Dois mil centos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos); Item 12 no valor de R$ 2.532,00 (Dois mil
quinhentos e trinta e dois reais); Item 13 no valor de R$ 1.376,00 (Um mil trezentos e setenta e seis centavos);

Item 14 no valor de R$ 1.675,20 (Um mil seiscentos e setenta e cinco reais e vinte centavos); Item 15 no valor

de R$ 1.728,00 (Um mil setecentos e vinte e oito reais).

E, por apresentarem preços vantajosos e por atenderem aos requisitos editalícias, fica declarada vencedora do
certame. O resultado será publicado no Jornal de Grande Circulação no Estado do Ceará, no Diário Oficial da

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, N 2  173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br

ESTADO DO CEARA

GOVERNO MUNICIPAL DE

URUOCA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

União - DOU, no Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE e no Diário Oficial do Município - DOM. Cabendo
recurso no prazo e na forma estabelecidos no art. 109 da Lei 8.666/1993. Nada mais havendo a ser tratado, a
Pregoeira deu por encerrada a sessão, mandando lavrar a presente ata que vai assinada pela Comissão de
Licitação e pelos as licitantes presentes.

Uruoca-CE, 15 de maio de 2018.

-e)V5Gr.: 	- I
„p()

. i Iiii,a■_Ct 	t c.w kkÁVeLICL 	-a/ 	 ,
j, ( 1 _1 	•

ALAINE ALB QUERQUE DA SILVEIRA 	MONICA MATOS DE OLIVEIRA ANTONIO GEAN PIRES CAMILO
PESSOA 	 APOIO 	 APOIO

PREGOEIRA

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, NQ 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br